
 Etablissement du référent culture Département Ville NOM du RC Prénom du RC  Adresse mail académique du référent culture
Collège Mathilde Marthe Faucher à Allassac 19 Allassac LAPORTE Marie marie.laporte1@ac-limoges.fr 
Collège - Lycée Jeanne d'Arc 19 Argentat REBOLLO Emilie emilie.rebollo@ac-limoges.fr
Collège Simone Veil 19 Argentat BERTHIER Marc Marc.Berthier@ac-limoges.fr
COLLEGE SOULANGE 19 Beaulieu-sur-Dordogne LELIEVRE CELINE celine.lelievre@ac-limoges.fr
Collège de Beynat 19 Beynat JEAN Cécile cecile.jean@ac-limoges.fr
collège Marmontel 19 Bort PROVOST Émilie emilie.provost@ac-limoges.fr
LP Bort Artense 19 Bort NEGUIRAL Blandine blandine.neguiral@ac-limoges.fr
Collège Arsonval 19 Brive QUENEE Laurence laurence.quenee@ac-limoges.fr
Collège Arsonval 19 Brive PERIVIER Sylvie Sylvie.Perivier@ac-limoges.fr
Collège Cabanis 19 Brive BOURZAT Florence florence.bourzat@ac-limoges.fr
Collège JEAN MOULIN 19 Brive LEBOUIS CLAIRE Claire.Lebouis@ac-limoges.fr
Collège Jean-Baptiste de La Salle 19 Brive CLEMENT   Patricia Patricia.Clement@ac-limoges.fr
Collège Lurçat 19 Brive DENIS Sèverine severine.denis@ac-limoges.fr
Collège Maurice Rollinat 19 Brive DUDEZ Vincent vincent.dudez@ac-limoges.fr
Collège Notre Dame 19 Brive LISSAT Yannick Yannick.Lissat@ac-limoges.fr
Ensemble scolaire Edmond Michelet 19 Brive FRANCOUAL Marie Paule Marie-Paul.Francoual@ac-limoges.fr
LGT Georges Cabanis 19 Brive COULONDRE Emmanuelle Emmanuelle-Anne.Coulondre@ac-limoges.fr
LP Cabanis 19 Brive GERAUD Sixtine Sixtine.Geraud@ac-limoges.fr
LP Lavoisier 19 Brive ARNAJO DA ROCHA Carole carole.aranjo-da-rocha@ac-limoges.fr
LPO Simone Veil (LGT + LP) 19 Brive GONDOLO Florence florence.gondolo@ac-limoges.fr
Lycée d'Arsonval 19 Brive MOGNARD Florence Florence.Mognard@ac-limoges.fr
Lycée Marguerite Bahuet 19 Brive BOURBOULOU Pascale Pascale.Coulombeix@ac-limoges.fr
Clg Bernadette Chirac Corrèze (+ lycée Perrier Tulle) 19 Corrèze ESTRADE Stéphanie Stephanie.Alexandre@ac-limoges.fr
Collège Albert Thomas 19 Egletons CASSEZ Sylvaine sylvaine.sgard@ac-limoges.fr
LGT Pierre Caraminot 19 Egletons BOUYGES Laurence laurence.bouyges@ac-limoges.fr
LP Pierre Caraminot (+LGT Caraminot) 19 Egletons BOUYGES Laurence laurence.bouyges@ac-limoges.fr
collège Anna de Noailles 19 Larche CAZALE Franck franck.cazale@ac-limoges.fr 
Collège ANdré Fargeas 19 Lubersac CHAMBAUDIE Melissa melissa.chambaudie@ac-limoges.fr
Collège René Perrot Merlines 19 Merlines TRUDGETT Adeline adeline.trudgett@ac-limoges.fr
Collège René Perrot Merlines 19 Merlines KARCZ Cécile cecile.karcz@ac-limoges.fr
Collège Jacques Chirac 19 Meymac GROS Aurore aurore.gros@ac-limoges.fr
LEA-EREA des Mille Sources 19 Meymac LAC Estelle estelle.lac@ac-limoges.fr
Collège Dautrement 19 Meyssac
Collège de la Triouzoune 19 Neuvic GOURRAUD Rosa-Line Rosa-Line.Gourraud@ac-limoges.fr
Collège de la Triouzoune 19 Neuvic GRANDJEAN Hélène helene.grandjean@ac-limoges.fr
Lycée des métiers Barbanceys (+ collège de Neuvic) 19 Neuvic GRANDJEAN Hélène helene.grandjean@ac-limoges.fr
Collège Freyssinet 19 Objat COURTES Christelle christelle.lacroix@ac-limoges.fr
collège Armande Baudry 19 Seilhac CLERGEAU marie-Josée m-josee.clergeau@ac-limoges.fr



Collège Lakanal 19 Treignac AGNOUX Laetitia laetitia.agnoux@ac-limoges.fr
Collège Lakanal 19 Treignac SAINT-MARTIN Caroline caroline.saint-martin@ac-limoges.fr
LP Pompidou 19 Treignac CARPENTIER Lucie lucie.carpentier1@ac-limoges.fr
Collège Clemenceau 19 Tulle AMELOT-ROY Céline celine-claire.amelot@ac-limoges.fr
Collège Victor HUGO 19 Tulle DELORD Sylvie sylvie.delord@ac-limoges.fr
LP RENE CASSIN 19 Tulle LESCURE SANDRA Sandra.Lescure@ac-limoges.fr
Lycée Edmond Perrier 19 Tulle ROCHAIS Mary maryvonne.rochais@ac-limoges.fr
Lycée Edmond Perrier (clg Chirac de Corrèze) 19 Tulle ESTRADE Stéphanie Stephanie.Alexandre@ac-limoges.fr
Collège Voltaire 19 Ussel VEILLON Sandrine sandrine.veillon-laujac@ac-limoges.fr
Ensemble Notre-Dame de la Providence 19 Ussel SAURIAT-DELSEAU Corinne Corinne.Delseau@ac-limoges.fr
LGT Bernart de Ventadour 19 Ussel CHAUMEIL Yoann Yoann.Chaumeil@ac-limoges.fr
LP Bernart de Ventadour (+clg Merlines) 19 Ussel TRUDGETT Adeline adeline.trudgett@ac-limoges.fr
Collège Faidit 19 Uzerche CHARLES Julie julie.charles@ac-limoges.fr
collège Claude Chabrol Ahun 23 Ahun SOLEIHET Julie julie.soleilhet@ac-limoges.fr
collège Jamot 23 Aubusson BLIN Guillaume guillaume.blin@ac-limoges.fr
collège Jamot 23 Aubusson COMBES Marie Marie.Combes@ac-limoges.fr
LP Jean Jaurès Aubusson 23 Aubusson GUINOT Stéphane stephane.guinot@ac-limoges.fr
Lycée Jamot 23 Aubusson BONNOT Romain romain-jacques.bonnot@ac-limoges.fr
COLLEGE JEAN BEAUFRET 23 Auzances VAREILLE CHRISTEL christel.vareille@ac-limoges.fr
collège Monnet 23 Bénévent-l'abbaye MATHURIN Mickaël Mickael.Mathurin@ac-limoges.fr
Collège Marc Bloch 23 Bonnat BOULINEAU Mathilde Mathilde.Boulineau-Vignaud@ac-limoges.fr
collège Marc Bloch 23 Bonnat CHAUVEY sylvie sylvie.chauvey@ac-limoges.fr
collège Picart Le Doux 23 Bourganeuf DECLE Emilie  emilie.decle@ac-limoges.fr
collège Picart Le Doux 23 Bourganeuf TIREAU Raissa raissa.tireau@ac-limoges.fr
Lycée Delphine Gay 23 Bourganeuf PERIER Bruno bruno.perier@ac-limoges.fr
Collège Henri Judet 23 Boussac PESEYRE Géraldine geraldine-marie.peseyre@ac-limoges.fr
Collège Jean Zay 23 Chambon-sur-Voueize ASTIE Chrystelle christel.astie@ac-limoges.fr
Collège Dolto 23 Châtelus-Malvaleix DELCOURT Marion marion.delcourt@ac-limoges.fr
Collège Dolto 23 Châtelus-Malvaleix DUCHATEAU Véronique Veronique.Duchateau@ac-limoges.fr
Collège Simone Veil 23 Chénérailles CIMBAULT Stéphanie stephanie.cimbault@ac-limoges.fr
Collège Nigremont 23 Crocq
Collège Benjamin Bord 23 Dun le Palestel LEPOT Marianne marianne.lepot@ac-limoges.fr
collège Jacques Grancher 23 Felletin RENOU Nicolas nicolas.renou@ac-limoges.fr
Collège Jacques Grancher 23 Felletin SEVIN Maud Maud.Sevin@ac-limoges.fr
Lycée des Métiers du Bâtiment Felletin 23 Felletin ALLARD Charline charline.allard@ac-limoges.fr
Lycée des Métiers du Bâtiment Felletin 23 Felletin AUGEARD Béatrice beatrice.augeard@ac-limoges.fr
Collège Marouzeau 23 Guéret Martin Aurélie aurelie.martin@ac-limoges.fr
Collège Marouzeau 23 Guéret MORSARD Sébastien sebastien.morsard@ac-limoges.fr
Collège Martin Nadaud 23 Guéret PATOU Morgan morgan-sklaeren.patou@ac-limoges.fr



LGT Jean Favard 23 Guéret LAGORCEIX Hélène helene.lagorceix@ac-limoges.fr
LP Jean Favard (+LGT Favard) 23 Guéret LAGORCEIX Hélène helene.lagorceix@ac-limoges.fr
Lycée Pierre Bourdan 23 Guéret BERTRAND Laure laure.vazelle@ac-limoges.fr
Lycée Pierre Bourdan 23 Guéret GALTIER Stéphanie stephanie.galtier@ac-limoges.fr
Collège Raymond Loewy 23 La Souterraine ABEL Marie-Claude Marie-Claude.Abel@ac-limoges.fr
Lycée Raymond Loewy 23 La Souterraine DURIN Véronique veronique.durin@ac-limoges.fr
Collège Octave Gachon 23 Parsac BRIDOUX Anne anne.bridoux@ac-limoges.fr
Collège Louis Durand 23 Saint-Vaury LASNIER Myriam myriam.lasnier@ac-limoges.fr
LP Gaston Roussillat 23 Saint-Vaury AUDEBEAU Christophe christophe.audebaud@ac-limoges.fr
LP Gaston Roussillat 23 Saint-Vaury JOYEUX Carine carine.joyeux@ac-limoges.fr
collège Corot 87 Aixe-sur-Vienne DELAGE Fabien fabien.delage@ac-limoges.fr
collège Corot 87 Aixe-sur-Vienne GRAVELLAT Valérie valerie.gravellat@ac-limoges.fr
collège Jean Moulin 87 Ambazac GUERIN Anne-Céline anne-celine.guerin@ac-limoges.fr
Collège Louis Jouvet 87 Bellac JOHNSON Rebecca Rebecca.Johnson@ac-limoges.fr
LP Martin Nadaud 87 Bellac ANCONETTI Anne anne.anconetti@ac-limoges.fr
Lycée Jean Giraudoux 87 Bellac MAURY Alice Alice.Gouraud@ac-limoges.fr
collège Pierre MENDES FRANCE 87 Bessines FLEURAT-LESSARD Leila leila.fleurat-lessard@ac-limoges.fr
Collège Pierre Desproges 87 Châlus CHAMINADE Fabrice fabrice.chaminade@ac-limoges.fr
Collège Pierre Desproges 87 Châlus APCHER Murielle Murielle.Apcher@ac-limoges.fr
Collège Monnet 87 Châteauneuf-la-Forêt JALOUNEIX Sabine sabine.jalouneix@ac-limoges.fr
Collège Monnet 87 Châteauneuf-la-Forêt MESLIER Sèverine severine.meslier@ac-limoges.fr
Collège Louis Timbal 87 Châteauponsac TRILLON Laurent laurent.trillon@ac-limoges.fr
Collège Maurice Genevoix 87 Couzeix DUREUX Angélique angelique-cecil.dureux@ac-limoges.fr
Collège Maurice Genevoix 87 Couzeix MONRIBOT Caroline caroline.monribot@ac-limoges.fr
Collège Georges Guingouin 87 Eymoutiers BOURGNON-PETIT Séverine severine.bourgnon@ac-limoges.fr
collège Georges Guingouin 87 Eymoutiers LARIVIERE Anne Anne.Lariviere@ac-limoges.fr
Collège Jean Rebier 87 Isle JEAN Alexandra alexandra.jean@ac-limoges.fr
Collège Pierre Robert 87 Le Dorat TILLET Nathalie nathalie.tillet@ac-limoges.fr
LP GEORGE SAND 87 Le Dorat GAUTHIER EVE eve.gauthier@ac-limoges.fr
collège Anatole France 87 Limoges ALLARD Anita Anita.Regent-Allard@ac-limoges.fr
Collège André Maurois 87 Limoges RABAUD Jérôme Jerome.rabaud@ac-limoges.fr
collège Auguste Renoir 87 Limoges DESROCHES Tatiana tatiana.desroches@ac-limoges.fr
Collège Bernart de Ventadour 87 Limoges GOUMY Nadine nadine.goumy@ac-limoges.fr
Collège Donzelot 87 Limoges VENCESLAU Elisabeth elisabeth.venceslau@ac-limoges.fr
collège Firmin Roz 87 Limoges CHAUPITRE Eric eric.chaupitre@ac-limoges.fr
Collège Guy de Maupassant 87 Limoges RIGOUT Catherine catherine.rigout@ac-limoges.fr
collège Jeanne d'Arc 87 Limoges GUILLERMIN caroline caroline.chouin@ac-limoges.fr
Collège Léon Blum 87 Limoges CLEMENT COMPIN Nathalie nathalie.compin@ac-limoges.fr
collège Léonard Limosin 87 Limoges BERNACHE-ASSOLLANT Fanny Fanny.Bernache-Assollant@ac-limoges.fr



Collège Ozanam 87 Limoges BRUNIE Myriam Myriam.Brunie@ac-limoges.fr
Collège Pierre de Ronsard 87 Limoges MAUGIS Cécile cecile.maugis@ac-limoges.fr
Collège Pierre de Ronsard 87 Limoges VICHE Mariette mariette.viche@ac-limoges.fr
Collège Ventadour 87 Limoges REBET Fabienne fabienne.rebet@ac-limoges.fr
Institution Beaupeyrat 87 Limoges ROCHE Maryline maryline.roche@ac-limoges.fr
LGT Raoul-Dautry 87 Limoges CHASSELOUP DE CHATILLONFrédéric Frederic.Chasseloup-De-Chatil@ac-limoges.fr
LP Dautry 87 Limoges GRANET Catherine catherine.granet@ac-limoges.fr
LP Marcel Pagnol 87 Limoges LAGONOTTE Anne anne.lagonotte@ac-limoges.fr
LP Saint-Exupéry 87 Limoges COMMENGES Sandrine sandrine.commenges@ac-limoges.fr
lycée Auguste Renoir 87 Limoges BRUNER Christine christine.bruner@ac-limoges.fr
Lycée des Métiers Le Mas Jambost 87 Limoges JOUHAUD Valérie valerie.jouhaud@ac-limoges.fr
Lycée Gay-Lussac 87 Limoges DENIS Anaïs anais.denis@ac-limoges.fr
Lycée Gay-Lussac 87 Limoges ROUVERON Amélie amelie.rouveron@ac-limoges.fr
Lycée Jean Monnet 87 Limoges LE COADOU Marie-Christine marie-christine.vouzelaud@ac-limoges.fr
Lycée LIMOSIN 87 Limoges LE VAN Laetitia laetitia.le-van-clavel@ac-limoges.fr
Lycée LIMOSIN 87 Limoges MIQUEL Sonia Sonia.Naifar@ac-limoges.fr
Lycée Maryse Bastié 87 Limoges TARAYRE Josselin josselin.tarayre@ac-limoges.fr
Lycée Suzanne Valadon 87 Limoges LAURIERE Aurélie aurelie.lauriere@ac-limoges.fr
Lycée Suzanne Valadon 87 Limoges RAYNAUD Laetitia Laetitia.Raynaud1@ac-limoges.fr
LYCEE TURGOT 87 Limoges ROUVERON CLAIRE claire.rouveron@ac-limoges.fr
POLARIS FORMATION 87 Limoges MAGNIER David David.Magnier@ac-limoges.fr
LYCEE SAINT-JEAN 87 Limoges RAYNAUD Anne-Cécile Anne-Cecile.Raynaud@ac-limoges.fr
LYCEE SAINT-JEAN 87 Limoges VIAUD Béatrice Beatrice.Viaud@ac-limoges.fr
Collège Maryse Bastié 87 Nantiat CHABASSIER Cécile cecile.chabassier@ac-limoges.fr
Collège Arsène Bonneaud 87 Nexon NOLF Stéphanie stephanie.nolf@ac-limoges.fr
Collège Fernand Lagrange 87 Pierre Buffière ETROIT Stéphane stephane.etroit@ac-limoges.fr
Collège Simone Veil 87 Rochechouart DELAGE Karen karen.delage@ac-limoges.fr
Collège Arsène d'Arsonval 87 Saint-Germain-les-Belles LIEGEOIS Anne Anne.Liegeois@ac-limoges.fr
collège Louise Michel 87 Saint-Junien CHABERNAUD Sylvie sylvie.chabernaud@ac-limoges.fr
Collège Paul Langevin 87 Saint-Junien FROUART Delphine delphine.frouart@ac-limoges.fr
Collège Paul Langevin 87 Saint-Junien MEYZE Mathieu Mathieu.Meyze@ac-limoges.fr
LP Edouard Vaillant 87 Saint-Junien NOUHAUD Florence florence.nouhaud@ac-limoges.fr
Lycée Paul Eluard 87 Saint-Junien Martin Magali magali.martin@ac-limoges.fr
college bernard palissy 87 Saint-Léonard AYMARD Adrien Adrien.Aymard@ac-limoges.fr
college bernard palissy 87 Saint-Léonard MICHEL Elsa elsa.michel@ac-limoges.fr
Lycée B Palissy 87 Saint-Léonard VERNIOLLE Marie Dominique marie-domi.verniolle@ac-limoges.fr
collège Halimi 87 Saint-Mathieu TURENNE Magalie magalie-laura.turenne@ac-limoges.fr
Collège Jean Rostand 87 Saint-Sulpice-Laurière MATCHIONA Angélique angelique.matchiona@ac-limoges.fr
Collège Fabre d'Eglantine 87 Saint-Sulpice-les-Feuilles DEVILLE Pauline pauline.deville@ac-limoges.fr



Collège Fabre d'Eglantine 87 Saint-Sulpice-les-Feuilles GAUDUCHEAU Clarisse clarisse.gauducheau@ac-limoges.fr
Collège Jean-Baptiste Darnet 87 Saint-Yrieix EGLIZAUD Tiphaine tiphaine.eglizaud@ac-limoges.fr
LGT Darnet 87 Saint-Yrieix LACOMBE Marie marie.lacombe@ac-limoges.fr
Lycée professionnel Darnet 87 Saint-Yrieix SEGUY Fabienne fabienne.seguy@ac-limoges.fr


